Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00 $113,622.70 $113,622.70
4110
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $4,808.00 $4,808.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $0.00 $4,808.00 $4,808.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $4,808.00 $4,808.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $0.00 $0.00 $414.00 $414.00
| 100031 07/01/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE DIC DE 2021 (PARTICIPACI( $0.00 $414.00 $414.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $0.00 $0.00 $4,394.00 $4,394.00
| 100031 07/01/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO DEL MES DE DIC DE 2021 (PARTICIPACION IMPUE $0.00 $4,394.00 $4,394.00
4140
DERECHOS $0.00 $0.00 $105,604.70 $105,604.70
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $105,604.70 $105,604.70
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $11,757.00 $11,757.00
4143-07-02 Ill. Celebracién de matrimonios en oficialia $0.00 $0.00 $650.00 $650.00
100001 06/01/2022 F-19591 ROGELIO GONZALEZ LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 20 $0.00 $250.00 $250.00
100001 06/01/2022 F-19599 CARLOS ELIGIO RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE EM $0.00 $100.00 $350.00
100001 06/01/2022 F-19600 JUAN CARLOS RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $100.00 $450.00
100006 13/01/2022 F-19656 ACTA DE MATRIMONIO A JOSE LUIS DURAN MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $100.00 $550.00
100014 21/01/2022 F-19753 LIBRADOR NIETO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE ENERO L $0.00 $100.00 $650.00
4143-07-05 VL. Por la expedicion de certificacion de Actas $0.00 $0.00 $10,342.00 $10,342.00
100001 06/01/2022 F-19584 CRISOFORO MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE EN $0.00 $48.00 $48.00
100001 06/01/2022 F-19585 M. TULIA CASTILLO VILLAZANA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERC $0.00 $48.00 $96.00
100001 06/01/2022 F-19588 CARLOS RAMOS RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 2022 $0.00 $96.00 $192.00
100001 06/01/2022 F-19589 MANELY MONTERO RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENEI $0.00 $48.00 $240.00
100001 06/01/2022 F-19591 ROGELIO GONZALEZ LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 20 $0.00 $96.00 $336.00
100001 06/01/2022 F-19592 ROMAN GOBELLAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 20 $0.00 $48.00 $384.00
100001 06/01/2022 F-19593 SILVIA CHAVEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 202; $0.00 $192.00 $576.00
100001 06/01/2022 F-19597 ESMERALDA MARTINEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $144.00 $720.00
100001 06/01/2022 F-19598 JUAN CARLOS RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $96.00 $816.00
100001 06/01/2022 F-19599 CARLOS ELIGIO RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE EM $0.00 $48.00 $864.00
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100001 06/01/2022 F-19600 JUAN CARLOS RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $48.00 $912.00
100001 06/01/2022 F-19601 HOMERO BADILLO REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 20z $0.00 $48.00 $960.00
100001 06/01/2022 F-19596 NICOLAZA REYES PONCE (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 202 $0.00 $48.00 $1,008.00
100001 06/01/2022 f-19594 AMGELICA MONTERO RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENI $0.00 $48.00 $1,056.00
100002 07/01/2022 F-19602 EQUILEO RUBIO MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $48.00 $1,104.00
100002 07/01/2022 F-19603 WENDY LARISA RAMOS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENER( $0.00 $48.00 $1,152.00
100002 07/01/2022 F-19604 HERMELINDA BOTELLO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE EN $0.00 $96.00 $1,248.00
100002 07/01/2022 F-19605 ALVARO CASTRO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $48.00 $1,296.00
100002 07/01/2022 F-19606 ISABEL ALMAZAN BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $48.00 $1,344.00
100002 07/01/2022 F-19607 MARIO MENDOZA CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $144.00 $1,488.00
100002 07/01/2022 F-19607 MARIO MENDOZA CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $96.00 $1,584.00
100002 07/01/2022 F-19608 ALVINO PAZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE 20 $0.00 $144.00 $1,728.00
100002 07/01/2022 F-19609 BELINDA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $48.00 $1,776.00
100002 07/01/2022 F-19610 CRISOFORO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERC $0.00 $48.00 $1,824.00
100002 07/01/2022 F-19612 DURAN MEDINA SERGIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE : $0.00 $48.00 $1,872.00
100002 07/01/2022 F-19613 VICENTE GABRIEL OLGUIN (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $48.00 $1,920.00
100003 10/01/2022 F-19614 ACTA DE NACIMIENTO DANIELA SARAHI PEREZ MEDINA (INGRESO A C£ $0.00 $96.00 $2,016.00
100003 10/01/2022 F-19615 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINA YANEZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJZ $0.00 $96.00 $2,112.00
100003 10/01/2022 F-19616 VULFRANO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 DE ENERO DE 2022) $0.00 $48.00 $2,160.00
100003 10/01/2022 F-19618 ACTA DE DEFUNCION VULFRANO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 1 $0.00 $48.00 $2,208.00
100003 10/01/2022 F-19620 ACTA DE NACIMIENTO ANA LAURA RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $2,256.00
100003 10/01/2022 F-19621 ACTA DE NACIMIENTO FABIAN MENDOZA MAR (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $2,304.00
100003 10/01/2022 F-19622 ACTA DE NACIMIENTO JUAN PEREZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA - $0.00 $96.00 $2,400.00
100004 11/01/2022 F-19623 ACTA DE NACIMIENTO CECILIA MAR DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.00 $2,496.00
100004 11/01/2022 F-19625 ACTA DE NACIMIENTO ISMAEL MEDINA CASTILLO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.00 $2,544.00
100004 11/01/2022 F-19628 ACTA DE NACIMIENTO GEOVANNY MEDINA SANCHEZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $2,592.00
100005 12/01/2022 F-19365 ACTA DE NACIMIENTO SANDRA GPE. HERNANDEZ PEREZ (INGRESO A $0.00 $48.00 $2,640.00
100005 12/01/2022 F-19637 ACTA DE NACIMIENTO RAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ (INGRESO A CA $0.00 $96.00 $2,736.00
100005 12/01/2022 F-19638 ACTA DE NACIMIENTO RUBEN ENRIQUE PAZ RODRIGUEZ (INGRESO A $0.00 $48.00 $2,784.00
100005 12/01/2022 F-19640 ATA DE NACIMIENTO MEDINA MATILDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE $0.00 $48.00 $2,832.00
100005 12/01/2022 F-19641 MA. FELIX MEDINA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE ENERC $0.00 $48.00 $2,880.00
100005 12/01/2022 F-19642 HUMERTO HERNANDEZ B. (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE ENERO DE $0.00 $144.00 $3,024.00
100006 13/01/2022 F-19644 ACTA DE NACIMIENTO ANSELMA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $3,072.00
100006 13/01/2022 F-19646 ACTA DE NACIMIENTO M. CLEOFAS MEDINA GODINEZ (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.00 $3,120.00
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100006 13/01/2022 F-19645 ACTA DE NACIMIENTO ISIDRA GONZALEZ OLGUIN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $3,168.00
100006 13/01/2022 F-19647 ACTA DE NACIMIENTO GEOVANA BUENO SALAZAR (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $3,216.00
100006 13/01/2022 F-19648 ACTA DE NACIMIENTO J. ARTURO GONZALEZ GARCIA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $3,264.00
100006 13/01/2022 F-19650 ACTA DE NACIMIENTO DE ESTEBAN MARTINEZ YANEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $3,312.00
100006 13/01/2022 F-19651 ACTA DE NACIMIENTO DE LEOPOLDO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $3,360.00
100006 13/01/2022 F-19651 ACTA DE MATRIMONIO DE LEOPOLDO MEDINA YANEZ (INGRESO A CA. $0.00 $48.00 $3,408.00
100006 13/01/2022 F-19652 ACTA DE NACIMIENTO DE MA. BRAULIA HERNANDEZ VAZQUEZ (INGRES $0.00 $48.00 $3,456.00
100006 13/01/2022 F-19653 ACTA DE NACIMIENTO DE MARTINA MONTERO DE JESUS (INGRESO A C $0.00 $48.00 $3,504.00
100006 13/01/2022 F-19654 ACTA DE NACIMIENTO DE TEODORA ELIZABETH MEDINA PADRON (ING $0.00 $48.00 $3,552.00
100006 13/01/2022 F-19655 ACTA DE NACIMIENTO DE CECILIO BOTELLO YANEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $96.00 $3,648.00
100006 13/01/2022 F-19656 ACTA DE MATRIMONIO A JOSE LUIS DURAN MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $48.00 $3,696.00
100006 13/01/2022 F-19657 ACTA DE NACIMIENTO A NOMBRE DE SILVIA RANGEL RUBIO (INGRESO $0.00 $192.00 $3,888.00
100006 13/01/2022 F-19658 ACTA DE NACIMIENTO DE ANDREA ELIZABETH DURAN GABRIEL (INGRE $0.00 $48.00 $3,936.00
100006 13/01/2022 F-19658 ACTA DE MATRIMONIO DE ANDREA ELIZABETH DURAN GABRIEL (INGRE $0.00 $48.00 $3,984.00
100006 13/01/2022 F-19659 ACTA DE NACIMIENTO DE MAURO MONTERO MONTERO (INGRESO A C, $0.00 $144.00 $4,128.00
100007 14/01/2022 F-19660 ACTA DE NACIMIENTO DE SALVADOR ALONSO MENDOZA (INGRESO A $0.00 $48.00 $4,176.00
100007 14/01/2022 F-19661 ACTA DE NACIMIENTO DE HUGO CAMPOZANO SANCHEZ (INGRESO A C $0.00 $96.00 $4,272.00
100007 14/01/2022 F-19662 ACTA DE NACIMIENTO DE TEODOCIO MONTERO IZAGUIRRE (INGRESO $0.00 $144.00 $4,416.00
100007 14/01/2022 F-19663 ACTA DE NACIMIENTO ESTELA MARTINEZ QUINTO (INGRESO A CAJADI $0.00 $48.00 $4,464.00
100007 14/01/2022 F-19666 ACTA DE NACIMIENTO DE TOMAS RODRIGUEZ BALDERAS (INGRESO A $0.00 $48.00 $4,512.00
100007 14/01/2022 F-19667 ACTA DE NACIMIENTO DE LEONEL DURAN GABRIEL (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $4,560.00
100007 14/01/2022 F-19668 ACTA DE NACIMIENTO DE CATALINA DE LA CRUZ DURAN (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $4,608.00
100007 14/01/2022 F-19669 ACTA DE NACIMIENTO DE RODRIGO YAHEL YANEZ MEDINA (INGRESO / $0.00 $48.00 $4,656.00
100007 14/01/2022 F-19670 ACTA DE NACIMIENTO DE CIPRIANA ALMAZAN GONZALEZ (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $4,704.00
100007 14/01/2022 F-19671 ACTA DE NACIMIENTO DE SUSANA MONTERO CORREA (INGRESO A CA $0.00 $144.00 $4,848.00
100007 14/01/2022 F-19672 ACTA DE NACIMIENTO DE AMANDA OLVERA URIAS (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $4,896.00
100007 14/01/2022 F-19672 ACTA DE MATRIMONIO DE AMANDA OLVERA URIAS (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $4,944.00
100007 14/01/2022 F-19673 ACTA DE DEFUNCION DE EULOGIO RODRIGUEZ PEREZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $4,992.00
100008 17/01/2022 F-19675 ACTA DE NACIMIENTO DE ISAC ALMAZAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $5,040.00
100008 17/01/2022 F-19676 ACTA DE NACIMIENTO DE ELISEO MONTERO MONTERO (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $5,088.00
100008 17/01/2022 F-149683 ACTA DE NACIMIENTO DE SELINA YOSELIN RUBIO GARCIA (INGRESO $0.00 $96.00 $5,184.00
100008 17/01/2022 F-19686 ACTA DE NACIMIENTO DE ERICK MONTERO MARTINEZ (INGRESO A CA $0.00 $96.00 $5,280.00
100008 17/01/2022 F-19686 ACTA DE MATRIMONIO DE ERICK MONTERO MARTINEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $5,328.00
100008 17/01/2022 F-19687 ACTA DE NACIMIENTO DE ANA SOFIA MARTINEZ GARCIA (INGRESO A C $0.00 $48.00 $5,376.00
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100008 17/01/2022 F-19689 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE EMANUEL MEDINA MAR (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $5,424.00
100008 17/01/2022 F-19690 ACTA DE NACIMIENTO DE DIANA CHAVEZ SANTIAGO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $5,472.00
100008 17/01/2022 F-19694 ACTA DE NACIMIENTO DE RAUL BOTELLO DURAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $5,520.00
100009 18/01/2022 F-19695 ACTA DE NACIMIENTO DE KENDRA CRISTEL BUENO VILLAZANA (INGRE: $0.00 $48.00 $5,568.00
100009 18/01/2022 F-19696 ACTA DE NACIMIENTO DE HORALIA MONTERO MONTERO (INGRESO A ( $0.00 $144.00 $5,712.00
100009 18/01/2022 F-19697 ACTA DE NACIMIENTO DE ELVA LORENA YANEZ BUENO (INGRESO A C# $0.00 $144.00 $5,856.00
100009 18/01/2022 F-19698 ACTA DE NACIMIENTO DE SOFERO REYNOSA REA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $5,904.00
100009 18/01/2022 F-19705 ACTA DE NACIMIENTO DE GABRIELA REYES ORTEGA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $5,952.00
100009 18/01/2022 F-19707 ACTA DE NACIMIENTO DE DANIEL RUBIO RAMOS (INGRESO A CAJA DEIL $0.00 $48.00 $6,000.00
100010 19/01/2022 F-19708 ACTA DE NACIMIENTO DE MAGDALENO MARTINEZ MONTERO (INGRES( $0.00 $48.00 $6,048.00
100010 19/01/2022 F-19711 ACTA DE NACIMIENTO DE FATIMA RUBIO MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $144.00 $6,192.00
100010 19/01/2022 F-19712 ACTA DE NACIMIENTO DE MARGARITO DURAN RUBIO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.00 $6,288.00
100010 19/01/2022 F-19713 ACTA DE NACIMIENTO DE BERNARDINO MONTERO RUBIO (INGRESO A $0.00 $48.00 $6,336.00
100010 19/01/2022 F-19714 ACTA DE NACIMIENTO DE MA. JOBA MAR URIAS (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $6,384.00
100010 19/01/2022 F-19717 ACTA DE NACIMIENTO DE EVELYN MEDINA GUTIERREZ (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $6,432.00
100010 19/01/2022 F-19719 ACTA DE NACIMIENTO DE NORMA REYES ESTRADA (INGRESO A CAJAL $0.00 $96.00 $6,528.00
100010 19/01/2022 F-19720 ACTA DE NACIMIENTO DE TANIA RANGEL ANDRADE (INGRESO A CAJAL $0.00 $96.00 $6,624.00
100010 19/01/2022 F-19721 ACTA DE NACIMIENTO DE GUADALUPE BALDERAS VAZQUEZ (INGRESO $0.00 $48.00 $6,672.00
100013 20/01/2022 F-19722 ACTA DE NACIMIENTO DE ELVIRA MONTERO GARCIA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $6,720.00
100013 20/01/2022 F-19726 ACTA DE NACIMIENTO JOSEFINA BOTELLO SOLANO (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.00 $6,768.00
100013 20/01/2022 F-19729 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR DANIEL MEDINA DURAN (INGRESO A CA. $0.00 $48.00 $6,816.00
100013 20/01/2022 F-19730 ACTA DE MATRIMONIOMARI NORA LOPEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJ£ $0.00 $48.00 $6,864.00
100013 20/01/2022 F-19732 ACTA DE NACIMIENTO ANTOLIN MEDINA MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $6,912.00
100013 20/01/2022 F-19733 ACTA DE NACIMIENTO EMILIANO MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DE| $0.00 $48.00 $6,960.00
100013 20/01/2022 F-19735 ACTA DE NACIMIENTO HILDA DURAN RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.00 $7,008.00
100013 20/01/2022 F-19736 ACTA DE NACIMIENTO JORGE BUENO OLVERA (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $7,056.00
100013 20/01/2022 F-19737 ACTA DE NACIMIENTO GABINO ESTRADA PAZ (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $96.00 $7,152.00
100014 21/01/2022 F-19746 ACTA DE NACIMIENTO DONACIANO PONCE HERNANDEZ (INGRESO A C $0.00 $48.00 $7,200.00
100014 21/01/2022 F-19747 ACTA DE MATRIMONIO LUCIO OLVERA IBARRA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $96.00 $7,296.00
100014 21/01/2022 F-19748 ACTA DE NACIMIENTO JUSTO MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $7,392.00
100014 21/01/2022 F-19749 ACTA DE NACIMIENTO CARMELA RUBIO DURAN (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $7,440.00
100014 21/01/2022 F-19751 ACTA DE NACIMIENTO AMANDA PEREZ FIGUEROA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $7,488.00
100014 21/01/2022 F-19753 ACTA DE NACIMIENTO LIBRADOR NIETO MONTERO (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.00 $7,536.00
100014 21/01/2022 F-19753 ACTA DE MATRIMONIO LIBRADOR NIETO MONTERO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $7,584.00
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100014 21/01/2022 F-19754 ACTA DE NACIMIENTO SANDRA GABRIEL MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $7,632.00
100014 21/01/2022 F-19755 ACTA DE NACIMIENTO JOSE GAEL NIETO MONTERO (INGRESO A CAJA | $0.00 $96.00 $7,728.00
100014 21/01/2022 F-19756 ACTA DE NACIMIENTO MA. TERESA MEDINA MONTERO (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $7,776.00
100014 21/01/2022 F-19757 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO MENDOZA MORALES (INGRESO A C $0.00 $48.00 $7,824.00
100014 21/01/2022 F-19758 ACTA DE NACIMIENTO TEODORA YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $7,920.00
100015 24/01/2022 F-19759 ACTA DE NACIMIENTO HUMBERTO HERNANDEZ BANDA (INGRESO A C/£ $0.00 $48.00 $7,968.00
100015 24/01/2022 F-19761 ACTA DE NACIMIENTO ISAIAS MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA| $0.00 $144.00 $8,112.00
100015 24/01/2022 F-19764 ACTA DE NACIMIENTO VERONICA GONZALEZ DURAN (INGRESO A CAJA $0.00 $144.00 $8,256.00
100015 24/01/2022 F-19766 ACTA DE NACIMIENTO RODOLFO SEGOVIA OLGUIN (INGRESO A CAJALC $0.00 $144.00 $8,400.00
100015 24/01/2022 F-19767 ACTA DE NACIMIENTO JUAN RAMIREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.00 $8,496.00
100015 24/01/2022 F-19770 ACTA DE NACIMIENTO JUAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 24 D $0.00 $48.00 $8,544.00
100015 24/01/2022 F-19774 ACTA DE NACIMIENTO ARMANDO NIETO DURAN (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $8,592.00
100015 24/01/2022 F-19774 ACTA DE MATRIMONIO ARMANDO NIETO DURAN (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $8,640.00
100015 24/01/2022 F-19775 ACTA DE MATRIMONIO BONIFACIO GONZALEZ CORREO (INGRESO A C, $0.00 $48.00 $8,688.00
100015 24/01/2022 F-19776 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO PEREZ FIGUEROA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $8,736.00
100016 25/01/2022 F--19783 ACTA DE DEFUNCION MARIA SOLEDAD MANCILLA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $8,784.00
100016 25/01/2022 F-19784 ACTA DE NACIMIENTO JOSE RUBIO PONCE (INGRESO A CAJA DEL DIA: $0.00 $96.00 $8,880.00
100016 25/01/2022 F-19779 ACTA DE NACIMIENTO MARIA MAGDALENA SOLIS ABUNDIS (INGRESO A $0.00 $48.00 $8,928.00
100017 26/01/2022 ACTA DE NACIMIENTO A ROSALBA MDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 | $0.00 $48.00 $8,976.00
100017 26/01/2022 F-19788 ACTA DE NACIMIENTO JORGE HERNANDEZ ALVAREZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $9,024.00
100017 26/01/2022 F-19789 ACTA DE NACIMIENTO SERGIO MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $9,072.00
100017 26/01/2022 F-9794 ACTA DE NACIMIENTO AXEL YAHIR HERNANDEZ JIMENEZ (INGRESO AC $0.00 $96.00 $9,168.00
100017 26/01/2022 F-19795 ACTA DE NACIMIENTO ANA MEIDELIN PEREZ VERDE (INGRESO A CAJA $0.00 $70.00 $9,238.00
100017 26/01/2022 F-19796 ACTA DE NACIMIENTO TEODULO SAUCEDA PEREZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $96.00 $9,334.00
100017 26/01/2022 F-19796 ACTA DE NACIMIENTO TEODULO SAUCEDA PEREZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $9,382.00
100018 27/01/2022 F-19813 ACTA DE NACIMIENTO SILVIA ANDRADE GONZALEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.00 $9,430.00
100018 27/01/2022 F-19814 ACTA DE NACIMIENTO JULIO ANDRES MEDINA IZAGUIRRE (INGRESO A $0.00 $48.00 $9,478.00
100018 27/01/2022 F-19807 ACTA DE NACIMIENTO ELIEL BENJAMIN PEREZ MEDINA (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $9,526.00
100018 27/01/2022 F-19809 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR HERRERA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $9,574.00
100018 27/01/2022 F-19810 ACTA DE NACIMIENTO BENJAMIN PEREZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $96.00 $9,670.00
100018 27/01/2022 F-19811 ACTA DE DIVORCIO JUANA GOBELLAN PONCE (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $9,718.00
100019 28/01/2022 F-19829 ACTA DE DEFUNCION MA. JUANA YANEZ DE LA CRUZ (INGRESO A CAJ£ $0.00 $48.00 $9,766.00
100020 31/01/2022 F-19837 ACTA DE NACIMIENTO MISAEL MATA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.00 $9,862.00
100020 31/01/2022 F-19841 ACTA DE NACIMIENTO MARIA FRANCISCA MENDOZA MORALES (INGRE! $0.00 $48.00 $9,910.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022

Fecha y | 21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100020 31/01/2022 F-19842 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDINA MONTERO RUBIO (INGRESO A CA. $0.00 $48.00 $9,958.00
100020 31/01/2022 F-19845 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ GOMEZ (I $0.00 $48.00 $10,006.00
100020 31/01/2022 F-19848 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $192.00 $10,198.00
100020 31/01/2022 F-19849 ACTA DE NACIMIENTO ANNA MADELEINE PEREZ VERDE (INGRESO A C¢ $0.00 $48.00 $10,246.00
100020 31/01/2022 F-19850 ACTA DE NACIMIENTO KARLA YESSENIA MARTINEZ CASTILLO (INGRES( $0.00 $48.00 $10,294.00
100020 31/01/2022 F-19851 ACTA DE DEFUNCION DE MARIA MACARIA ANDRADE SOLANO (INGRES( $0.00 $48.00 $10,342.00
4143-07-07 VIII. Busqueda de Datos $0.00 $0.00 $725.00 $725.00
100001 06/01/2022 F-19593 SILVIA CHAVEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 202, $0.00 $50.00 $50.00
100001 06/01/2022 F-19601 HOMERO BADILLO REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 20z $0.00 $25.00 $75.00
100002 07/01/2022 F-19603 WENDY LARISA RAMOS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE ENER( $0.00 $25.00 $100.00
100005 12/01/2022 F-19365 ACTA DE NACIMIENTO SANDRA GPE. HERNANDEZ PEREZ (INGRESO A $0.00 $25.00 $125.00
100005 12/01/2022 F-19638 ACTA DE NACIMIENTO RUBEN ENRIQUE PAZ RODRIGUEZ (INGRESO A $0.00 $25.00 $150.00
100005 12/01/2022 F-19640 ATA DE NACIMIENTO MEDINA MATILDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE $0.00 $25.00 $175.00
100006 13/01/2022 F-19650 ACTA DE NACIMIENTO DE ESTEBAN MARTINEZ YANEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $25.00 $200.00
100006 13/01/2022 F-19655 ACTA DE NACIMIENTO DE CECILIO BOTELLO YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $25.00 $225.00
100007 14/01/2022 F-19661 ACTA DE NACIMIENTO DE HUGO CAMPOZANO SANCHEZ (INGRESO A C $0.00 $50.00 $275.00
100007 14/01/2022 F-19662 ACTA DE NACIMIENTO DE TEODOCIO MONTERO IZAGUIRRE (INGRESO $0.00 $75.00 $350.00
100007 14/01/2022 F-19672 ACTA DE MATRIMONIO DE AMANDA OLVERA URIAS (INGRESO A CAJA D $0.00 $50.00 $400.00
100009 18/01/2022 F-19695 ACTA DE NACIMIENTO DE KENDRA CRISTEL BUENO VILLAZANA (INGRE: $0.00 $25.00 $425.00
100009 18/01/2022 F-19696 ACTA DE NACIMIENTO DE HORALIA MONTERO MONTERO (INGRESO A ( $0.00 $25.00 $450.00
100009 18/01/2022 F-19697 ACTA DE NACIMIENTO DE ELVA LORENA YANEZ BUENO (INGRESO A C# $0.00 $25.00 $475.00
100009 18/01/2022 F-19698 ACTA DE NACIMIENTO DE SOFERO REYNOSA REA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $25.00 $500.00
100010 19/01/2022 F-19714 ACTA DE NACIMIENTO DE MA. JOBA MAR URIAS (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $25.00 $525.00
100013 20/01/2022 F-19722 ACTA DE NACIMIENTO DE ELVIRA MONTERO GARCIA (INGRESO A CAJA $0.00 $25.00 $550.00
100013 20/01/2022 F-19730 ACTA DE MATRIMONIOMARI NORA LOPEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJ# $0.00 $25.00 $575.00
100013 20/01/2022 F-19732 ACTA DE NACIMIENTO ANTOLIN MEDINA MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $25.00 $600.00
100013 20/01/2022 F-19736 ACTA DE NACIMIENTO JORGE BUENO OLVERA (INGRESO A CAJA DEL I $0.00 $25.00 $625.00
100015 24/01/2022 F-19761 ACTA DE NACIMIENTO ISAIAS MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA | $0.00 $50.00 $675.00
100015 24/01/2022 F-19767 ACTA DE NACIMIENTO JUAN RAMIREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $25.00 $700.00
100015 24/01/2022 F-19770 ACTA DE NACIMIENTO JUAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 24 D $0.00 $25.00 $725.00
4143-07-08 IX. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimient: $0.00 $0.00 $40.00 $40.00
100013 20/01/2022 F-19731 ACTA DE NACIMIENTO A MENOR BEATRIZ SANCHEZ REA (INGRESO A C $0.00 $40.00 $40.00
4143-15 LICENCIA 'Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $0.00 $0.00 $93,527.70 $93,527.70
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022

Fecha y | 21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $0.00 $0.00 $24,029.35 $24,029.35
100013 20/01/2022 F-19724 ESTHELA PEREZ CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE ENERO DE $0.00 $4,805.87 $4,805.87
100014 21/01/2022 F-19738 ARTURO MEDINA MEDINA/LOC. LAS LAGUNITAS (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $4,805.87 $9,611.74
100014 21/01/2022 F-19745 FELIPA MONTERO MEDINA/LOC. LA JOYA DEL GAVILAN (INGRESO A CA. $0.00 $4,805.87 $14,417.61
100018 27/01/2022 F-19802 PAGO DE REFRENDO DE CERVEZA 2022 A ALEJANDRA MEDINA CASTI $0.00 $4,805.87 $19,223.48
100019 28/01/2022 F-19824 A ERICK MONTERO MARTINEZ/LOC. SAN PEDRO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $4,805.87 $24,029.35
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $0.00 $0.00 $69,498.35 $69,498.35
100004 11/01/2022 F-19626 SANTOS YANEZ MONTEROQ/LOC. LA CUCHILLA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $4,805.00 $4,805.00
100004 11/01/2022 F-19629 GONZALO CONTRERAS RUBIO/LOC. EL COCO (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $1,109.00 $5,914.00
100004 11/01/2022 F-19633 ROMAN RUBIO CASTILLO/EL PUENTE (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 DE $0.00 $1,109.00 $7,023.00
100004 11/01/2022 F-19624 CIRILO CABRERA HERNANDEZ/LOC. PUERTA DEL SALTO (INGRESO AC $0.00 $1,109.00 $8,132.00
100004 11/01/2022 F-19630 VICTORINA RUBIO YANEZ/LO. EL COCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 D $0.00 $1,109.00 $9,241.00
100004 11/01/2022 F-19632 A (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 DE ENERO DE 2022) $0.00 $1,109.00 $10,350.00
100005 12/01/2022 F-19639 JESUS BUENO PAZ/LOC. ANTEOJOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE E $0.00 $1,109.05 $11,459.05
100005 12/01/2022 F-19643 MARIO MENDOZA CASTRO/LOC. LIMON DE LA PENA (INGRESO A CAJA $0.00 $1,109.00 $12,568.05
100005 12/01/2022 F-19636 LEODEGARIO BOTELLO RUBIO/LOC. LA CUCHILLA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $4,805.00 $17,373.05
100007 14/01/2022 F-19664 SEFERINA MARTINEZ MENDEZ/LOC. EL COCO (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $1,109.05 $18,482.10
100007 14/01/2022 F-19665 EULALIO PONCE PONCE/LOC. ANTEOJOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 $0.00 $1,109.05 $19,591.15
100008 17/01/2022 F-19684 ISAC ALMAZAN PEREZ/LOC. CARRIZAL GRANDE (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $1,109.05 $20,700.20
100008 17/01/2022 F-19685 SANTIAGO RUBIO SALDIERNA/LOC. EL PUENTE (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $1,109.05 $21,809.25
100008 17/01/2022 F-19688 OLIVIA RODRIGUEZ ALMZAN/LOC. EL CARRIZAL (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $1,109.05 $22,918.30
100009 18/01/2022 F-19699 CLAUDIA MEDINA MONTERO/LOC. LIMON DE LA PENA (INGRESO A CAJ! $0.00 $1,109.05 $24,027.35
100010 19/01/2022 F-19715 A JANETH MENDEZ RUBIO/LOC. PUERTO DE LA CRUZ (INGRESO A CAJs $0.00 $1,109.00 $25,136.35
100013 20/01/2022 F-19727 RUFINO MEDINA SANCHEZ/LOC. CARRIZALILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $1,109.05 $26,245.40
100014 21/01/2022 F-19741 GLORIA SANCHEZ MONTERO/LOC. EL CARRIZALILLO (INGRESO A CAJA $0.00 $1,109.05 $27,354.45
100014 21/01/2022 F-19752 A KAREN CASTILLO/LOC. EL PUENTE (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE E $0.00 $1,109.05 $28,463.50
100015 24/01/2022 F-19771 A A SONIA GOMEZ ALMAZAN/LOC. EL PEDEGRESO (INGRESO A CAJAD $0.00 $1,109.05 $29,572.55
100015 24/01/2022 F-19772 A ALEJANDRA HERNANDEZ MONTES DE OCA/LOC. EL AGARROSO (ING| $0.00 $1,109.05 $30,681.60
100015 24/01/2022 F-19765 A DOMINGO SALVADOR DURAN/LOC. JOYA DEL GAVILAN (INGRESO A (¢ $0.00 $1,109.05 $31,790.65
100015 24/01/2022 F-19768 A SALVADOR CORREA HERNANDEZ /LOC. SANTA MARIA ACAPULCO (IN! $0.00 $1,109.05 $32,899.70
100015 24/01/2022 F-19769 A ANTONINO MONTERO MONTERO/LOC. SANTA MARIA ACAPULCO (ING $0.00 $1,109.05 $34,008.75
100016 25/01/2022 F-19781 A ARMANDO PEREZ MEDINA/LOC. SANTA MARIA ACAPULCO (INGRESO $0.00 $1,109.05 $35,117.80
100016 25/01/2022 F-19780 A ARTURO MARTINEZ ROCHA/LOC. SANTA MARIA ACAPULCO (INGRES( $0.00 $1,109.05 $36,226.85
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Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100017 26/01/2022 F-19787 PAGO A GRISELDA RAMIREZ MONTERO/LOC. SAN ANTONIO DE LOS GU $0.00 $1,109.05 $37,335.90
100017 26/01/2022 F-19786 A AGUSTIN MAR GARCIA/LOC. JOYA DEL GAVILAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $1,109.05 $38,444.95
100018 27/01/2022 F-19800 PAGO DE REFRENDO DE CERVEZA 2022 (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 | $0.00 $1,109.05 $39,554.00
100018 27/01/2022 F-19803 A MARIA SANTOS YANEZ/LOC.SAN PEDRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 2; $0.00 $1,109.05 $40,663.05
100018 27/01/2022 F-19805 BENIGNO GALVAN VAZQUEZ/LOC. PUERTA DE SALTO (INGRESO A CAJ, $0.00 $1,109.05 $41,772.10
100018 27/01/2022 F-19806 CESAR ALEJANDRO CASTILLO MEDINA/LOC. SANTA CATARINA (INGRE: $0.00 $1,109.05 $42,881.15
100018 27/01/2022 F-19804 MARCELINO MONTERO MONTERO/LOC. SAN PEDRO (INGRESO A CAJA $0.00 $1,109.05 $43,990.20
100019 28/01/2022 F-19815 A MONICA REYES OLVERA/LOC. TANLU (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DI $0.00 $1,109.05 $45,099.25
100019 28/01/2022 F-19816 A CIRO APOLINAR MONTERO/LOC. EL COCO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $1,109.05 $46,208.30
100019 28/01/2022 F-19817 A TITO MONTERO IZAGUIRRE/LOC. SANTA MARIA ACAPULCO (INGRESO $0.00 $1,109.05 $47,317.35
100019 28/01/2022 F-19818 A MAURO MEDINA BOTELLO/LOC. LA PARADA (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $1,109.05 $48,426.40
100019 28/01/2022 F-19819 A TERESA HERNANDEZ SANCHEZ/LOC. LA PARADA (INGRESO A CAJA L $0.00 $1,109.05 $49,535.45
100019 28/01/2022 F-19820 A CELSO RUBIO MONTERO/ LOC. SANTA MARIA ACAPULCO (INGRESO # $0.00 $1,109.05 $50,644.50
100019 28/01/2022 F-19822 A CRISTINA MARTINEZ/LOC. PUERTO DE LA CRUZ (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $1,109.05 $51,753.55
100019 28/01/2022 F-19823 A SATURNINA MONTERO CORREA/LOC. SAN PEDRO (INGRESO A CAJA $0.00 $1,109.05 $52,862.60
100019 28/01/2022 F-19825 A RICARDO MONTERO GARCIA/LOC. SAN PEDRO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $1,109.05 $53,071.65
100019 28/01/2022 F-19826 A JUSTINIANO MONTERO OLGUIN/LOC. SAN PEDRO (INGRESO A CAJAI $0.00 $1,109.05 $55,080.70
100019 28/01/2022 F-19827 A EUSTAQUIO SALVADOR RUBIO/LOC. LAS LAGUNITAS (INGRESO A CAJ $0.00 $1,109.05 $56,189.75
100019 28/01/2022 F-19828 A MARIANA MARTINEZ MARTINEZ/LOC. EL COCO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $1,109.05 $57,298.80
100019 28/01/2022 F-19830 A ARTURO SALDIERNA MENDEZ/LOC. EL PUENTE (INGRESO A CAJA DE $0.00 $1,109.05 $58,407.85
100020 31/01/2022 F-19832 A CLEMENTA BUENO PAZ/LOC. EL SAUCILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $1,109.05 $59,516.90
100020 31/01/2022 F-19833 A TOMAS MONTERO BOTELLO/LOC. SAN PEDRO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $1,109.05 $60,625.95
100020 31/01/2022 F-19835 A ANASTACIA GALVAN/LOC. TAMPETE (INGRESO A CAJA DEL DIA 31 DE $0.00 $1,109.05 $61,735.00
100020 31/01/2022 F-19836 A JUANA REA LOPEZ/LOC. TANLACUT (INGRESO A CAJA DEL DIA 31 DE | $0.00 $1,109.05 $62,844.05
100020 31/01/2022 F-19838 A CONSUELO PONCE/LOC. SANTA CATARINA (INGRESO A CAJA DEL D2 $0.00 $1,109.05 $63,953.10
100020 31/01/2022 F-19839 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ/LOC. TANLU (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $1,109.05 $65,062.15
100020 31/01/2022 F-19843 A MAURICIO HERNANDEZ OLVERA/LOC. EL AGARRASO (INGRESO A CA $0.00 $1,109.05 $66,171.20
100020 31/01/2022 F-19844 A MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ GOMEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $1,109.05 $67,280.25
100020 31/01/2022 F-19846 A JUVENAL PEREZ LOREDO/LOC. TANLU (INGRESO A CAJA DEL DIA 31 [ $0.00 $1,109.05 $68,389.30
100020 31/01/2022 F-19847 A SILVERIO REYNOSA OLGUIN/LOC. TANLU (INGRESO A CAJA DEL DIA & $0.00 $1,109.05 $69,498.35
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $0.00 $0.00 $320.00 $320.00
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $0.00 $0.00 $320.00 $320.00
100010 19/01/2022 F-19710 CONSTANCIA DE IDENTIDAD A SONORINA MEDINA CONTRERAS (INGRE $0.00 $40.00 $40.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022

Fecha y | 21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100013 20/01/2022 F-19728 VALERIANO RAMOS CASTRO/LOC. LAGUNA DE CHACUALA (INGRESO A $0.00 $40.00 $80.00
100014 21/01/2022 F-19739 CONSTANCIA DE IDENTIDAD JULIA MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA $0.00 $40.00 $120.00
100014 21/01/2022 F-19744 CONSTANCIA DE IDENTIDAD CECILIA MAR CONTRERAS (INGRESO A CA $0.00 $40.00 $160.00
100014 21/01/2022 F-19750 CONSTANCIA DE IDENTIDAD PRICILIANO ALMAZAN SOLIS (INGRESO A $0.00 $40.00 $200.00
100015 24/01/2022 F-19762 CARTA DE IDENTIDAD A GREGORIO PONCE MARTINEZ (INGRESO A CA. $0.00 $40.00 $240.00
100015 24/01/2022 F-19763 CARTA DE IDENTIDAD A JUAN RAMIREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $40.00 $280.00
100018 27/01/2022 F-19812 CARTA DE IDENTIDAD JOSE ANTONIO VENEGAS PEREZ (INGRESO A C/ $0.00 $40.00 $320.00
4160 APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $3,210.00 $3,210.00
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $3,210.00 $3,210.00
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $0.00 $0.00 $3,210.00 $3,210.00
100001 06/01/2022 F-19588 CARLOS RAMOS RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 2022 $0.00 $25.00 $25.00
100001 06/01/2022 F-19586 FRANCISCO MONTERO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERC $0.00 $40.00 $65.00
100001 06/01/2022 F-19587 BERNARDINO MAR DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 20 $0.00 $50.00 $115.00
100001 06/01/2022 F-19590 MARTIN CHAVEZ LANDAVERDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERC $0.00 $90.00 $205.00
100001 06/01/2022 F-19595 INES BOTELLO RIBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE ENERO 2022) $0.00 $60.00 $265.00
100002 07/01/2022 F-19611 DOMINGO YANEZ MENDOZA REFRENDO DE FIERRO 2021 LOC. LIMON $0.00 $15.00 $280.00
100002 07/01/2022 F-19611 DOMINGO YANEZ MENDOZA REFRENDO DE FIERRO 2022 LOC. LIMON $0.00 $15.00 $295.00
100003 10/01/2022 F-19617 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 ALBERTO HERNANDEZ PERE $0.00 $55.00 $350.00
100003 10/01/2022 F-19619 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 MAGDALENO PEREZ PEDRAZ $0.00 $40.00 $390.00
100003 10/01/2022 F-19619 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 MAGDALENO PEREZ PEDRAZ $0.00 $40.00 $430.00
100004 11/01/2022 F-19631 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR MARIA ISABEL PEREZ RODRIGUEZ $0.00 $100.00 $530.00
100004 11/01/2022 F-19627 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 EMILIANO PONCE BALDERAS $0.00 $100.00 $630.00
100005 12/01/2022 F-19634 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 APOLINAR BUENO OLVERA/L! $0.00 $95.00 $725.00
100005 12/01/2022 F-19634 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 APOLINAR BUENO OLVERA/L! $0.00 $95.00 $820.00
100006 13/01/2022 F-19649 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 DE PRIMITIVO MEDINA MONT $0.00 $35.00 $855.00
100006 13/01/2022 F-19649 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 DE PRIMITIVO MEDINA MONT $0.00 $35.00 $890.00
100008 17/01/2022 F-19674 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 DEMETRIO PONCE CASTILLO $0.00 $225.00 $1,115.00
100008 17/01/2022 F-19674 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 DEMETRIO PONCE CASTILLO $0.00 $225.00 $1,340.00
100008 17/01/2022 F-19691 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 ENGRACIA HERNANDEZ IBAF $0.00 $50.00 $1,390.00
100008 17/01/2022 F-19691 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 ENGRACIA HERNANDEZ IBAF $0.00 $50.00 $1,440.00
100008 17/01/2022 F-19693 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 RAYMUNDO ALMAZAN CHAVE $0.00 $50.00 $1,490.00
100010 19/01/2022 F-19718 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 DAMIAN PONCE CASTILLO/LC $0.00 $70.00 $1,560.00
100013 20/01/2022 F-19725 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A CLEMETE DURAN CORREA $0.00 $65.00 $1,625.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100013 20/01/2022 F-19734 REFRRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A JORGE BUENO OLVERA (I $0.00 $55.00 $1,680.00
100014 21/01/2022 F-19740 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 JUSTINO BOTELLO MONTERC $0.00 $20.00 $1,700.00
100014 21/01/2022 F-19742 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 A ELENO VERDE LOBATON/ L $0.00 $125.00 $1,825.00
100014 21/01/2022 F-19742 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A ELENO VERDE LOBATON/ L $0.00 $125.00 $1,950.00
100014 21/01/2022 F-19743 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A SANTOS NIETO MEDINA/LO $0.00 $10.00 $1,960.00
100015  24/01/2022 F-19760 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A ELSA CASTILLO BUENO/LO( $0.00 $175.00 $2,135.00
100015 24/01/2022 F-19773 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 DE JUAN DURAN MONTERO/( $0.00 $45.00 $2,180.00
100015  24/01/2022 F-19773 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 DE JUAN DURAN MONTERO/( $0.00 $45.00 $2,225.00
100016 25/01/2022 F-19777 PAGO DE REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 A MA. ANTOLINA ME $0.00 $25.00 $2,250.00
100016 25/01/2022 F-19777 PAGO DE REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A MA. ANTOLINA ME $0.00 $25.00 $2,275.00
100016 25/01/2022 F-19778 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 A ERIKA LIZET HERNANDEZ/L $0.00 $50.00 $2,325.00
100016 25/01/2022 F-19778 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A ERIKA LIZET HERNANDEZ/L $0.00 $50.00 $2,375.00
100016 25/01/2022 F-19782 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 A ANGELITA GUERRERO ALM $0.00 $20.00 $2,395.00
100016 25/01/2022 F-19782 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A ANGELITA GUERRERO ALM $0.00 $20.00 $2,415.00
100017 26/01/2022 F-19790 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 A CORNELIO MAR MONTERO, $0.00 $25.00 $2,440.00
100017 26/01/2022 F-19790 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A CORNELIO MAR MONTERO, $0.00 $25.00 $2,465.00
100017 26/01/2022 F-19791 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021/LOC. TANLU (INGRESO A CAJ $0.00 $20.00 $2.485.00
100017 26/01/2022 F-19791 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021/LOC. TANLU (INGRESO A CAJ $0.00 $20.00 $2,505.00
100017 26/01/2022 F-19792 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 AURELIO VAZQUEZ RODRIGL $0.00 $175.00 $2,680.00
100017 26/01/2022 F-19793 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 CESAR AURELIO VAZQUEZ B $0.00 $75.00 $2,755.00
100017 26/01/2022 F-19797 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 SALOME GONZALEZ MAYOR( $0.00 $110.00 $2,865.00
100017 26/01/2022 F-19797 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 SALOME GONZALEZ MAYOR( $0.00 $110.00 $2,975.00
100017 26/01/2022 F-19798 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022/LOC. VILLA DURANTE (INGRE $0.00 $150.00 $3,125.00
100019 28/01/2022 F-19821 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A LEODEGARIO DURAN HER! $0.00 $20.00 $3,145.00
100020 31/01/2022 F-19834 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 A FRANCISCO MAR DURAN/L $0.00 $20.00 $3,165.00
100020 31/01/2022 F-19834 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 A FRANCISCO MAR DURAN/L $0.00 $20.00 $3,185.00
100020 31/01/2022 F-19834 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A FRANCISCO MAR DURAN/L $0.00 $20.00 $3,205.00
100020 31/01/2022 F-19840 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 A VICENTA RUBIO MONTERO, $0.00 $5.00 $3,210.00
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $0.00 $0.00 $2,163,269.52  $2,163,269.52
4210 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $0.00 $0.00 $2,163,269.52 $2,163,269.52
4211 PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $2,118,269.05  $2,118,269.05
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $1,547,710.88 $1,547,710.88
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Usr: PATY

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100012 27/01/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES | $0.00 $1,392,939.79 $1,392,939.79
100012 27/01/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES REMANENTE DEL MES DE ENERO 202 $0.00 $154,771.09 $1,547,710.88
211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $366,985.68 $366,985.68
100011 07/01/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE DIC| $0.00 $316,751.63 $316,751.63
100028 07/01/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE DIC. FFM DE $0.00 $12,593.64 $329,345.27
100029 07/01/2022 PARTICIPACIONES EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION $0.00 $37,640.41 $366,985.68
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $115,256.63 $115,256.63
| 100027 07/01/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV $0.00 $115,256.63 $115,256.63
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $0.00 $0.00 $30,989.05 $30,989.05
100024 17/01/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION P $0.00 $30,217.65 $30,217.65
100024 17/01/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE (II $0.00 $771.40 $30,989.05
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $0.00 $57,326.81 $57,326.81
| 100021 28/01/2022 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE ENER $0.00 $57,326.81 $57,326.81
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $0.00 $0.00 $45,000.47 $45,000.47
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $38,133.56 $38,133.56
100026 07/01/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDA( $0.00 $33,456.66 $33,456.66
100023 31/01/2022 FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LI( $0.00 $4,676.90 $38,133.56
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $6,866.91 $6,866.91
| 100022 31/01/2022 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA (PARTICIP; $0.00 $6,866.91 $6,866.91
Total : 0.00 0.00 2,276,892.22 2,276,892.22
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